BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐH ĐIỀU DƯỠNG

NAM ĐỊNH

Số: 17  /TB-ĐDN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 03 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc thu học phí và các khoản thu khác của sinh viên, học viên

tại Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Do lịch thu học phí trùng với lịch nghỉ tết Nguyên đán Kỷ Hợi.

Phòng Tài chính kế toán Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định thông báo đến các sinh viên, học viên nhà trường hình thức và thời gian thu học phí Kỳ học 2 năm học 2018-2019 điều chỉnh như sau:

1. Thu tiền mặt
Địa điểm: Phòng Tài chính kế toán (Tầng 2, Nhà 9 tầng, 257 Hàn thuyên, thành phố Nam Định

Thời gian: từ ngày 11/02/2019 - 22/02/2019
2. Sau thời gian trên, sinh viên học viên đóng học phí và các khoản phải nộp khác qua ngân hàng
3. Thu qua Ngân hàng

Thu học phí và các khản thu khác của sinh viên, học viên tại Tài khoản chuyên thu của Nhà trường:
Chủ TK: Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Số TK : 48610000212888

Tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển Việt Nam chi nhánh Thành Nam.

Sinh viên, học viên không hoàn thành học phí đúng thời hạn sẽ bị xử lý theo Quyết định số 1968/QĐ-ĐDN ngày 26/09/2016 về việc quy định Công tác sinh viên- học viên của Nhà trường.

Trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

- CVHT, sinh viên toàn trường;

- Lưu: VT;TCKT.

	TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN

Vũ Thị Thanh Hương